
RADA MIEJSKA
W LA B l SZYN l E UCHWAŁA NR xvni/i78/i6

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie utraty mocy uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. póz.
446 i póz. 1579) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa ( Dz.U. z 2015 r. póz.
613, póz. 699, póz. 978, póz. 1197, póz. 1269, póz. 1311, póz. 1649 i póz. 1923 oraz z 2016 r. póz. 195, póz. 615,
póz. 846, póz. 1228 i póz. 1579) uchwala się, co następuje :

§ 1. Traci moc uchwała nr XXXIV/319/98 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 25 marca 1998 r. w sprawie
wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

r

Teresa Paliwoda

Id: 8A03D1EF-9955-4BAC-B738-5156EB955FA2. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa rada gminy może
wprowadzić opłatę prolongacyjną - w wysokości nie większej niż obniżonej stawce odsetek za zwłokę - z tytułu
rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących
dochód gminy.

Z uwagi na minimalne wpływy z tytułu opłaty prolongacyjnej podjęcie uchwały jest uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 8A03D l EF-9955-4BAC-B738-5156EB955FA2. Podpisany Strona l


